CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

   		………………, ngày … tháng … năm 2025
………………, …… …,2025

	PHIẾU ỨNG CỬ/ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN
Bầu Thành viên Hội đồng quản trị độc lập Công ty Cổ phần Phú Tài

	NOMINATION/SELF-NOMINATION FORM
For Election of Independent Member of the BOD
of Phu Tai J.S.C

	Kính gửi/To:
	Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phú Tài/
The Board of Directors of Phu Tai Joint Stock Company

- Căn cứ Thông báo số 84/TB-HĐQT ngày 12/05/2025 về việc đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị độc lập Công ty Cổ phần Phú Tài.
- Pursuant to Announcement of the BOD No. 84/TB-HĐQT dated 12/05/2025 regarding the nomination and self-nomination Independent Member of the Board of Directors.

I. Danh sách cổ đông/nhóm cổ đông/List of shareholders/shareholder group:
	STT/
No.
	Họ và tên cổ đông/
Full Name of Shareholder
	Số CCCD/
Passport/ĐKKD/
ID/Passport/
Business Lisence No.
	Số cổ phần
sở hữu/ Number of Shares Owned
	Tỷ lệ sở hữu/ Ownership Percentage
(%)
	Ký tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)/ Signed and stamped
(Organization)

	1

	2

	3

	.

	.

	Tổng/Total

Tổng số cổ phần cá nhân sở hữu và đại diện nhóm cổ đông sở hữu/ Total number of shares personally owned and represented on behalf of the shareholder group:
...................cổ phần, tương đương ...............% trên tổng số cổ phần có quyền biểu quyết
…………… shares, equivalent to …………% of the total voting shares.

Xin được đề nghị đến Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phú Tài như sau:
I/We hereby submit the following proposal to the BOD of Phu Tai JSC:

	* Cá nhân tự ứng cử bầu vào Thành viên Hội đồng quản trị độc lập
Self-nomination for the position of Independent Member of the BOD

	* Đề cử ứng cử viên bầu vào Thành viên Hội đồng quản trị độc lập
 Nomination of a nominees for the position of Independent Member of the BOD

II. Danh sách ứng viên/ List of nominees:
	STT/
No.
	Họ và tên ứng viên/
Full Name
	Trình độ học vấn/
Educational Level
	Công việc hiện nay/
Professional Experience

	1

	2

	…

(Sơ yếu lý lịch đính kèm)
(Curriculum Vitae Attached)
Tôi/chúng tôi cam kết việc ứng cử/đề cử các ứng cử viên trên đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định. Cam kết các thông tin trên phiếu đề cử/ứng cử hoàn toàn chính xác.
I/We hereby commit that the nomination/ self- nomination of the above nominees fully complies with the standards and conditions as prescribed. I/We further confirm that all information provided in the nomination/ self- nomination form is completely accurate.

	HĐQT Công ty Cổ phần Phú Tài
The BOD of Phu Tai J.S.C
Xác nhận/ Confirmation

	Cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông
Shareholder/Representative of the Shareholder Group
(Ký tên, đóng dấu)
(Signed and sealed)

……………………

	(Ảnh/Photo 4X6)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

SƠ YẾU LÝ LỊCH
CURRICULUM VITAE

	1. Họ và tên/Full name:

	2. Giới tính/Sex:

	3. Ngày tháng năm sinh/DOB:

	4. CCCD/Ngày cấp/Nơi cấp/
ID No./ Date of issue/Place of issue :

	5. Nguyên quán/Place of origin:

	6. Quốc tịch/Nationality:

	7. Dân tộc/Ethnicity:

	8. Địa chỉ thường trú/Add:

	9. Trình độ văn hóa/Educational Level:

	10. Trình độ chuyên môn/
Professional Qualification:

	11. Quá trình công tác/
Professional Experience:

	Từ năm … – …
From … to …

	Từ năm … – …
From … to …

	…

	12. Tổng số cổ phần biểu quyết/
Number of Shares Owned:
	…………… cổ phần/shares

	13. Tỷ lệ sở hữu/Ownership Percentage:
	… %

Tôi cam đoan thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã khai.
I hereby affirm that the information provided above is true and accurate, and I take full responsibility before the law for the information I have provided.

	Hồ sơ đính kèm:
(CCCD, bằng cấp (nếu có))
Attached Documents:
(ID Card, degrees (if any))
1. Phiếu đề, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị độc lập/
Nomination - Self-Nomination Form.
2. Xác nhận sở hữu cổ phần tại thời điểm đề cử, ứng cử/
Confirmation of ownership of shares.
	…………………, ngày … tháng … năm 2025
…………, … …, 2025
Ứng cử viên/ Nominees
(Ký và ghi rõ họ tên)
(Signature)

……………………………………..

2